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Inhalator wodoru OLV-300A + Butelka
wodorowa CA-303

Cena brutto 7 100,00 zł

Cena netto 5 772,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy OLV-300A

Kod EAN 5905679860823

Opis produktu

ZESTAW
INHALATOR WODORU OLV-300A + BUTELKA WODOROWA CA-303

Zestaw Inhalator Wodoru OLV-300A, Butelka wodorowa CA-303 to możliwość zakupu obu
urządzeń w atrakcyjnym cenowo pakiecie.

Inhalator wodoru OLV-300A, zapewniający wydajność na poziomie 300 ml/min. Zastosowanie technologii SPE/PEM sprawia, że
wytwarzany jest czysty wodór o bezpiecznym dla człowieka stężeniu. OLV-300A idealnie sprawdzi się w przestrzeni domowej.

Dodatkowo inhalator wyposażony jest w OKULARY WODOROWE.
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Butelka wodorowa to nowoczesny i praktyczny sposób na produkcję wody wodorowej. Dzięki niewielkim rozmiarom zabierzesz
ją ze sobą dosłownie wszędzie. Sprawdzi się idealnie w domu, w pracy a nawet podróży. Woda wodorowa jest najsilniejszym
antyoksydantem. Co za tym idzie, stanowi ona najskuteczniejszą broń w walce z wolnymi rodnikami. Posiada ponadto szereg

właściwości do których należy poprawa kondycji skóry, poprawa odporności, działanie przeciwstarzeniowe czy poprawa jakości
snu i zmniejszenie oznak zmęczenia. Dodatkowym atutem jest także możliwość inhalacji poprzez kaniulę podłączoną do

butelki.
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ZALETY OLV-300A:

Wydajność do 300ml/min do prowadzenia terapii w domu;
Membrana Wymiany Protonów DuPont 117 oraz zastosowanie technologii SPE/PEM, wraz z tytanowo platynową
powłoką gwarantują produkcję najczystszego wodoru (99,9%);
Membrana zapewnia sprawność urządzenia na poziomie 8000 godzin;
Urządzenie idealne do użytku domowego i podróży;
Poziom stężenia wodoru utrzymuje się na przystosowanym dla człowieka poziomie, dlatego korzystanie z
urządzenia jest w pełni bezpieczne;
Urządzenie zostało wyposażone w systemy monitorowania jakości i poziomu wody, co chroni je przed
przypadkowym uszkodzeniem;
Urządzenie zapewnia 4 godzinny czas pracy podczas jednego cyklu;
Inhalator wytwarza wodę wodorową i posiada odpowiednie akcesorium do jej produkcji;
W zestawie znajduje się  komplet akcesoriów do prowadzenia inhalacji oraz okulary wodorowe. 
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Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem producenta Inhalatorów Cawolo i świadczy gwarancję, serwis
oraz wsparcie techniczne.
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Inhalacje wodorem molekularnym, ze względu na dużą skuteczność i całkowity brak działań niepożądanych,
mają potencjał do stosowania w leczeniu wielu chorób i schorzeń. Dodatkowo, poprzez regulację ekspresji

genów pozytywnie wpływają na cały organizm, a dostarczanie wodoru do organizmu jest najlepszym
antyoksydantem. Inhalator Wodoru OLV-300A, idealnie sprawdzi się w domu. Urządzenie posiada certyfikat CE

SGS, jest proste w obsłudze i bezpieczne do stosowania w warunkach domowych.
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Zalety Butelki:

Powłoka stworzona z czystej platyny;
Wykorzystanie membrany protonowej;
Produkuje wysokie stężenie wodoru molekularnego na poziomie do 3PPM;
Możliwość inhalacji wodorem molekularnym za pomocą butelki;
Wytwarza zarówno wodę wodorową, jak i jonizowaną;
Wydajność: 1500 do 2000 ppm (PPM)
Wykorzystuje technologię SPE/PEM;
Duża wytrzymałość szkła wykorzystanego do produkcji butelki;
Dzięki wykorzystaniu wysokiej jakości szkła, butelka pozostaje higieniczna;
Możliwość zespolenia z butelką sklepową;
Pojemność 400ml.
Żywotność butelki 3000 godzin. 
Wytwarzanie wody ozonowanej. 
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OLV-300A generuje czysty wodór o stężeniu 99.9% z szybkością 300ml na minutę. Dzięki rozpuszczającemu gaz
prętowi, urządzenie wytwarza także wodę wodorową.
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Inhalatory wodoru to urządzenia wyposażone w membrany PEM, które w procesie elektrolizy produkują czysty wodór (bez
mieszania z tlenem). Dzięki połączeniu technologii wytwarzania SPE (stałych elektrolitów polimerowych) w podwójnej komorze
PEM (membrany wymiany protonów) uzyskuje się czysty wodór, bez jednoczesnego wytwarzania szkodliwych gazów takich jak

chlor czy ozon. W procesie inhalacji, wodór dostarczany jest do organizmu pacjenta poprzez kaniulę lub maskę.
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Wodór molekularny to nietoksyczny, bezbarwny i bezwonny gaz naturalnie występujący w przyrodzie. Choć znany jest od
kilkuset lat, dopiero w 2007 r. zespół dr Shigeo Ohta skazał że ma on potencjał jako skuteczny przeciwutleniacz w

zastosowaniach profilaktycznych i terapeutycznych. Od wspomnianego momentu powstało ponad 1200 prac badawczych,
udowadniających jego skuteczność. W listopadzie 2016 r. Inhalacje Wodorem zostały zatwierdzone przez Ministerstwo

Zdrowia, Pracy i Opieki Społecznej w Japonii jako zaawansowana terapia medyczna.

    
Inhalatory wodoru stosuje się między innymi w leczeniu COVID-19, reumatoidalnego zapalenia stawów, chorób płuc, a nawet
mózgu. Urządzenie w znaczącym stopniu hamuje także proces namnażania się komórek nowotworowych. OLV-300A pomaga

również z problemami codziennego funkcjonowania, takimi jak słaba odporność, trudności z zachowaniem koncentracji i
pamięcią, zmęczenie czy stres.

*Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym.

Dowiedz się więcej o wodoroterapii:

Nasze urządzenia zostały dopuszczone i certyfikowane do sprzedaży w Polsce oraz Unii Europejskiej.
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